TERESINA - PISegunda-feira, 03 de maio de 2004 - Nº 080

8

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE PRORROGAÇÃO
CONCORRÊNCIA NACIONAL N.º 004/2004

A Comissão de Licitação da Secretaria da Educação e Cultura, do Estado do Piauí,
comunica aos licitantes e demais interessados a prorrogação da abertura da
Concorrência Nacional nº 004/2004, cujo aviso de adiamento foi publicado no publicado
no D.O.E. em 15/04/2004. Data da Abertura: 08/06/2004, mesmo horário e local. Maiores
informações Secretaria de Educação e Cultura do Estado do Piauí. Fone: 86 216-3212.

Reginaldo Cardoso da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Teresina(PI), 29 de abril de 2004

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA NACIONAL N.º 001/2004

A Comissão de Licitação da Secretaria da Educação e Cultura, do Estado do Piauí,
comunica aos licitantes e demais interessados a nova data de abertura da Concorrência
Nacional nº 001/2004, cujo aviso de suspensão foi publicado no D.O.E. em 29/03/2004.
Data da Abertura: 03/06/2004, mesmo horário e local. Maiores informações Secretaria
de Educação e Cultura do Estado do Piauí. Fone: 86 216-3212.

Teresina(PI), 29 de abril de 2004

Reginaldo Cardoso da Silva
Presidente da Comissão Permanente

AVISO DE RESULTADO
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
TOMADA DE PREÇO Nº 009/2004

O HOSPITAL GETÚLIO VARGAS torna público o resultado de julgamento,  das propostas

da Tomada de Preços nº 009/2004, para aquisição de MEDICAMENTOS, conforme os

comandos do ESTATUTO LICITANTE FEDERAL E INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

DO CERTAME.

EMPRESA (S) CLASSIFICADA (S): UNIBRAL - Item: 152; CRISTÁLIA - Itens:

07,08,10,48,49,52,82,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,100,102,105,106,

109,111,113,127,197,201,202 e 223; PANORAMA - Item:27,36,50,66,70,73,114,130,136,144,199

e 215; HALEX ISTAR - Itens: 28,157,158,159,160,161,163 e 165; REMAC - Itens:

13,17,18,24,30,43,46,60,64,67,75,81,118,123,124,129,139,140,142,146,154,166,

167,168,179,181,193,194,195,198,200,204 e 218; EXOMED - Itens:

05,23,29,34,37,41,68,71,76,83,84,107,112,131,148,151,184,188 e 191; DISTRIBUIDORA GM -

Itens: 01,15,16,32,57,58,59,61,62,63,65,78,104,119,120,128,134,135  e 137; AGLON - Itens:

108,115,141,172,173,174,176,177,203 e 214; FARMACE - Itens:

03,06,77,138,143,149,150,153,155,156,162 e 164; SOQUÍMICA - Itens: 19 e26; NOVAFARMA

- Itens: 14,20,21,33,35,38,121 e 133; DISMAHC - Itens: 02,04,74,103,132 e 180; RIOQUÍMICA

- Itens: 12,45,182,205,206,207,208,209 e 210;

Teresina, 30 de Abril de 2004

Drª. Cássia Maria Luz Barradas Vilarinho

Presidente da Comissão Permanente de licitação/ HGV

P. P.  10121